
   Zarządzenie Nr 66/2010 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 30 lipca 2010 r. 

 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                        100.004 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                         100.004 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                  46.674.113 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                            41.773.068 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                        4.901.045 zł, 
   
 4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  55.533.663 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                            40.558.845 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                      14.974.818 zł 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 
następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                             25.504 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                                  25.504 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                              6.414.545 zł. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej     
po zmianach wynosi                                                                                                6.414.545 zł. 

         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
                                                                                             Burmistrz    
                     
                                                                                      Andrzej Jarzyński       



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 66 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 30 lipca 2010r, 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 20109r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 207 566,00 25 504,00 233 070,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 25 504,00 25 504,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 376 053,00 74 500,00 450 553,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 376 053,00 74 500,00 450 553,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 376 053,00 74 500,00 450 553,00 

   
Razem: 46 574 109,00 100 004,00 46 674 113,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                           
do Zarządzenia Nr 66 
Burmistrza Szydłowca                        
z dnia 30 lipca 2010 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 137 847,00 0,00 3 137 847,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

14 110,00 3 000,00 17 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  01095   Pozostała działalność 783 514,00 - 3 000,00 780 514,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 589,00 - 3 000,00 8 589,00 

750     Administracja publiczna 5 742 394,00 40 504,00 5 782 898,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 992 061,00 0,00 4 992 061,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 26 000,00 - 3 000,00 23 000,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 504,00 504,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 



    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 0,00 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 202 000,00 15 000,00 217 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 15 000,00 132 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 0,00 49 851,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 569,00 0,00 46 569,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 3,00 1 503,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 15,00 215,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 2 276,00 10 276,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 704,00 - 3 354,00 3 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 210,00 790,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 85,00 585,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 975,00 1 475,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 210,00 710,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 888 816,00 0,00 888 816,00 

  75414   Obrona cywilna 62 868,00 0,00 62 868,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 - 800,00 5 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 300,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 2 000,00 2 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 300,00 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 - 300,00 200,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 - 300,00 200,00 

  75416   Straż Miejska 445 516,00 0,00 445 516,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 118,00 5 000,00 18 118,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 193 980,00 - 15 000,00 178 980,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 193 980,00 - 15 000,00 178 980,00 

    4810 Rezerwy 193 980,00 - 15 000,00 178 980,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 777 528,00 74 500,00 852 028,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 376 053,00 74 500,00 450 553,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 74 500,00 74 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 618 691,00 0,00 4 618 691,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 204 028,00 5 000,00 209 028,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000,00 - 5 000,00 42 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

   
Razem: 55 433 659,00 100 004,00 55 533 663,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                                   
do Zarządzenia Nr 66 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 30 lipca 2010r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.                                                                  
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 296,00 25 504,00 145 800,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 25 504,00 25 504,00 

Razem: 6 389 041,00 25 504,00 6 414 545,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                               
do Zarządzenia Nr 66 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 30 lipca 2010r. 

 
Zmiana w załączniku Nr 2 "Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010 r.                                
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 120 296,00 25 504,00 145 800,00  
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00  
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00  
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 504,00 504,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00  
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 0,00 500,00 500,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 49 851,00 0,00 49 851,00  

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 569,00 0,00 46 569,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 3,00 1 503,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 15,00 215,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 2 276,00 10 276,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 704,00 - 3 354,00 3 350,00  



    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 210,00 790,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 85,00 585,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 975,00 1 475,00  

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 210,00 710,00  
 

Razem: 6 389 041,00 25 504,00 6 414 545,00  
 
  


